2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

…………….
№ …………….
	О внесении изменений                  в постановление администрации города                   от 07.09.2018 № 2194                        «Об утверждении административного регламента предоставления управлением делами администрации города муниципальной услуги «Назначение и выплата пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности          и должности муниципальной службы в Администрации

города Березники»

В целях актуализации муниципального правового акта Администрации города Березники
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации города от 07.09.2018 № 2194 «Об утверждении административного регламента предоставления управлением делами администрации города муниципальной услуги «Назначение и выплата пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в Администрации города Березники» следующие изменения:

1.1.наименование административного регламента изложить                      в следующей редакции: «Назначение и выплата пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Город Березники» Пермского края».

1.2.внести в административный регламент предоставления управлением делами администрации города муниципальной услуги «Назначение и выплата пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы                        в органах местного самоуправления муниципального образования «Город Березники» Пермского края», утвержденный постановлением администрации города от 07.09.2018 № 2194, следующие изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании - газете «Два берега Камы».

3.Разместить настоящее постановление на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.
	Глава города Березники –

глава администрации

города Березники
	К.П.Светлаков

Приложение

к постановлению

администрации города

от ____________________
ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в административный регламент предоставления управлением делами администрации города муниципальной услуги «Назначение и выплата пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Город Березники» Пермского края», утвержденный постановлением администрации города

от 07.09.2018 № 2194

1.Подраздел 2.6 раздела II дополнить пунктом 2.6.6 следующего содержания:

«2.6.6.Управление в соответствии с частью 1 статьи 7 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ не вправе требования              от заявителя (его представителя) предоставления документов                           и информации, отсутствие и (или) недостоверность которых                           не указывались при первоначальном отказе в приеме документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги, либо                          в предоставлении муниципальной услуги, за исключением случаев, указанных в пункте 4 части 1 статьи 7 Федерального закона                           от 27.07.2010 № 210-ФЗ.».

2.В подразделе 3.3 раздела III:
2.1.подпункт 3.3.3.3 изложить в следующей редакции:

«3.3.3.3.проверяет представленные документы на их соответствие требованиям пунктов 2.6.1, 2.6.2, 2.6.5 подраздела 2.6                        и подраздела 2.7 разделаподразделом 1.3 раздела I II настоящего Административного регламента, а также удостоверяется в том, что заявитель соответствует требованиям, установленным  настоящего Административного регламента.»;

2.2.2.подпункт 3.3.4 изложить в следующей редакции:

«3.3.4.При установлении фактов отсутствия необходимых документов, указанных в подпунктах 2.6.1.1 и 2.6.1.2 пункта 2.6.1 подраздела 2.6 раздела II настоящего Административного регламента, несоответствия представленных документов требованиям, установленным пунктами 2.6.2 и 2.6.5 подраздела 2.6 и подразделом  2.7 раздела II настоящего Административного регламента, специалист, ответственный за прием и регистрацию документов, уведомляет заявителя (его представителя) содержание выявленных недостатков в представленных документах и предлагает принять меры по их устранению.».
_1183356867.doc
[image: image1.png]